
Małopolskie Dni dla Klimatu z Grand
Prix w konkursie „Kryształy PR-u”

Z radością informujemy, że Małopolskie Dni dla Klimatu zostały uhonorowane
Grand Prix w kategorii „Najlepszy event promocyjny” podczas 10. edycji
ogólnopolskiego konkursu Kryształy PR-u. To wyjątkowe wyróżnienie
potwierdza, że wspólne działania na rzecz klimatu i ochrony środowiska mają
ogromne znaczenie i są doceniane na poziomie krajowym.

Małopolskie Dni dla Klimatu to inicjatywa organizowana przez Zespół Klimatu UMWM w
ramach projektu LIFE-IP EKOMALOPOLSKA, angażująca mieszkańców wszystkich
powiatów województwa. Celem akcji jest nie tylko sadzenie drzew, ale również
budowanie świadomości ekologicznej oraz aktywizacja lokalnych społeczności w trosce
o środowisko. Od początku akcji udało się osiągnąć imponujące wyniki:

Blisko 80 tysięcy posadzonych drzew w ciągu trzech edycji,



Ponad 100 tysięcy uczestników biorących udział w wydarzeniach,
Warsztaty edukacyjne dla mieszkańców w każdym wieku,
Współpraca z samorządami, organizacjami społecznymi i instytucjami.

Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Ryszard Pagacz podkreśla:

To ogromne wyróżnienie dla całego regionu i wszystkich osób
zaangażowanych w organizację Małopolskich Dni dla Klimatu.
Wspólnymi siłami możemy realnie przeciwdziałać zmianie klimatu i
uczynić nasze otoczenie bardziej zielonym oraz przyjaznym dla
przyszłych pokoleń. Serdecznie dziękuję wszystkim mieszkańcom,
samorządom i partnerom, którzy włączyli się w tę inicjatywę.

Co dalej? Właśnie pracujemy nad kolejną edycją akcji – IV Małopolskim Dniem dla
Klimatu. W tym roku mamy nadzieję przekroczyć symboliczną liczbę 100 000
posadzonych drzewek. Zachęcamy wszystkich mieszkańców, instytucje oraz
organizacje do włączenia się w to wyjątkowe wydarzenie. Razem możemy jeszcze
więcej!

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego sukcesu! Razem możemy jeszcze
więcej!

II Małopolski Dzień dla Klimatu na Rynku w Bochni



III Małopolski Dzień dla Klimatu w Lisiej Górze

II Małopolski Dzień dla Klimatu w Limanowej



III Małopolski Dzień dla Klimatu w Lisiej Górze

II Małopolski Dzień dla Klimatu w Powiecie Suskim


